
נתניה
כספים שנת
דוייח משגר שם

2017
ב פולינה צו תשב י י ר נתניהעי

שבונות הנהלת כרטוס ח

תשע״ט חשון כז
05/11/2018 14:56

31/12/2017 רושום תארוך עד 01/01/2017 : רושום מתארוך
31/12/2699 ערך תארוך עד 01/01/1990 : ערך מתארוך

9999999999 נגדו חשבון עד 0 : נגדו מחשבון
999999999999.99 סכום עד -999999999999.99 : מסכום

40 סטטוס עד 10 : מסטטוס

לא : )הנהייח( מעותדום תשלומום הדפסת רישום תאריך : מען
לא : )תשלומום( מעותדום תשלומום הדפסת פתוח : חשבון מצב

ת שורות הדפסת לא : עסקה מחשבונות הנוצרת 0מ בחשבונות זכו

כן : פתוחה ו כולל לדוח כ”סה כן : שנתו סוכום הדפסת כן : בלבד פעולום כרטוסום
לא : שורוון כולל לא : וומו סוכום הדפסת לא : אפס סכום הדפסת
כן : קלוטה כולל לא : כמות כ”סה ח!שוב ף קפ!צת לא : חשבון אחרו ד

פתוח : חשבון מצב מידע מסירת בגין אגרה 1262001290 : חשבון מספר

-2,000.00 : מעודכן תקציב

0.00 : פתיחה יתרת 0.00 : 01/01/2017 רישום תאריך עד יתרה

ותרה זכות חובה נגדו ח-ן חשבונות הדמ/חה מספר תואור ערך תארוך רושום תארוך פקודה
-20.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 17/01/2017 31/01/2017 319
-40.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 15/01/2017 31/01/2017 319
-60.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 12/01/2017 31/01/2017 319
-80.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 12/01/2017 31/01/2017 319

-100.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 11/01/2017 31/01/2017 319
-120.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 09/01/2017 31/01/2017 319
-140.00 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 08/01/2017 31/01/2017 319
-220.00 80.00 ח הציבור פניות 31/01/2017 31/01/2017 160020
-240.00 20.00 3000014000 המידע חופש בנקאית- העברה 05/02/2017 28/02/2017 873
-260.00 20.00 3000014000 המידע חופש בנקאית- העברה 05/02/2017 28/02/2017 873
-280.00 20.00 3000014000 המידע חופש בנקאית- העברה 09/02/2017 28/02/2017 873
-300.00 20.00 3000014000 המידע חופש בנקאית- העברה 16/02/2017 28/02/2017 873
-320.00 20.00 3000014000 המידע חופש בנקאית- העברה 19/02/2017 28/02/2017 873
-343.90 23.90 ח הציבור פניות 06/02/2017 28/02/2017 160021
-363.90 20.00 ח הציבור פניות 14/02/2017 28/02/2017 160021
-383.90 20.00 ח הציבור פניות 21/02/2017 28/02/2017 160021
-403.90 20.00 ח הציבור פניות 23/02/2017 28/02/2017 160021
-443.90 40.00 ח הציבור פניות 26/02/2017 28/02/2017 160021
-465.90 22.00 ח הציבור פניות 28/02/2017 28/02/2017 160021
-485.90 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 22/03/2017 31/03/2017 1735
-525.90 40.00 ח הציבור פניות 02/03/2017 31/03/2017 160022
-549.80 23.90 ח הציבור פניות 05/03/2017 31/03/2017 160022
-573.70 23.90 ח הציבור פניות 07/03/2017 31/03/2017 160022
-593.70 20.00 ח הציבור פניות 20/03/2017 31/03/2017 160022
-637.60 43.90 ח הציבור פניות 28/03/2017 31/03/2017 160022
-657.60 20.00 ח הציבור פניות 30/03/2017 31/03/2017 160022
-777.60 120.00 ח הציבור פניות 31/03/2017 31/03/2017 160022
-797.60 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 06/04/2017 06/04/2017 2577
-821.50 23.90 ח הציבור פניות 19/04/2017 30/04/2017 160023
-861.50 40.00 ח הציבור פניות 23/04/2017 30/04/2017 160023
-881.50 20.00 ח הציבור פניות 24/04/2017 30/04/2017 160023
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מידע מסירת בגין אגרה 1262001290 : חשבון מספר

יתרה זכות חובה נגדי ח-ן חשבונית הדת/חת מספר תיאור ערן תארין רישום תארין פקודה
-921.50 40.00 ח הציבור פניות 30/04/2017 30/04/2017 160023
-945.40 23.90 ח הציבור פניות 01/05/2017 31/05/2017 160024
-965.40 20.00 ח הציבור פניות 08/05/2017 31/05/2017 160024

-1,020.40 55.00 ח הציבור פניות 09/05/2017 31/05/2017 160024
-1,064.30 43.90 ח הציבור פניות 11/05/2017 31/05/2017 160024
-1,084.30 20.00 ח הציבור פניות 15/05/2017 31/05/2017 160024
-1,104.30 20.00 ח הציבור פניות 17/05/2017 31/05/2017 160024
-1,124.30 20.00 ח הציבור פניות 22/05/2017 31/05/2017 160024
-1,144.30 20.00 ח הציבור פניות 31/05/2017 31/05/2017 160024
-1,164.30 20.00 3000014000 המידע חופש חוק 12/06/2017 30/06/2017 2927
-1,224.30 60.00 3000014000 המידע חופש חוק 29/06/2017 30/06/2017 2927
-1,264.30 40.00 3000014000 בנקאית העברה 29/06/2017 30/06/2017 3292
-1,288.20 23.90 ח הציבור פניות 01/06/2017 30/06/2017 160025
-1,312.10 23.90 ח הציבור פניות 08/06/2017 30/06/2017 160025
-1,332.10 20.00 ח הציבור פניות 20/06/2017 30/06/2017 160025
-1,352.10 20.00 ח הציבור פניות 21/06/2017 30/06/2017 160025
-1,372.10 20.00 ח הציבור פניות 25/06/2017 30/06/2017 160025
-1,416.00 43.90 ח הציבור פניות 03/07/2017 31/07/2017 160027
-1,451.00 35.00 ח הציבור פניות 05/07/2017 31/07/2017 160027
-1,471.00 20.00 ח הציבור פניות 10/07/2017 31/07/2017 160027
-1,494.90 23.90 ח הציבור פניות 12/07/2017 31/07/2017 160027
-1,529.90 35.00 ח הציבור פניות 13/07/2017 31/07/2017 160027
-1,549.90 20.00 ח הציבור פניות 16/07/2017 31/07/2017 160027
-1,569.90 20.00 ח הציבור פניות 31/07/2017 31/07/2017 160027
-1,589.90 20.00 ח הציבור פניות 31/07/2017 31/07/2017 160027
-1,609.90 20.00 3000014000 המידע חופש 15/08/2017 31/08/2017 3861
-1,669.90 60.00 3000014000 המידע חופש 20/08/2017 31/08/2017 3861
-1,769.90 100.00 3000014000 המידע חופש 20/08/2017 31/08/2017 3861
-1,789.90 20.00 3000014000 המידע חופש 30/08/2017 31/08/2017 3861
-1,809.90 20.00 ח הציבור פניות 07/08/2017 31/08/2017 160028
-1,829.90 20.00 ח הציבור פניות 21/08/2017 31/08/2017 160028
-1,873.80 43.90 ח הציבור פניות 28/08/2017 31/08/2017 160028
-1,908.80 35.00 ח הציבור פניות 30/08/2017 31/08/2017 160028
-1,928.80 20.00 3000014000 המידע חופש אגרה 17/09/2017 30/09/2017 4345
-1,948.80 20.00 ח הציבור פניות 11/09/2017 30/09/2017 160029
-1,968.80 20.00 ח הציבור פניות 14/09/2017 30/09/2017 160029
-2,003.80 35.00 ח הציבור פניות 16/09/2017 30/09/2017 160029
-2,023.80 20.00 ח הציבור פניות 18/09/2017 30/09/2017 160029
-2,103.80 80.00 ח הציבור פניות 30/09/2017 30/09/2017 160029
-2,127.70 23.90 ח הציבור פניות 02/10/2017 31/10/2017 160030
-2,167.70 40.00 ח הציבור פניות 10/10/2017 31/10/2017 160030
-2,202.70 35.00 ח הציבור פניות 19/10/2017 31/10/2017 160030
-2,222.70 20.00 ח הציבור פניות 22/10/2017 31/10/2017 160030
-2,262.70 40.00 ח הציבור פניות 26/10/2017 31/10/2017 160030
-2,282.70 20.00 ח הציבור פניות 02/11/2017 30/11/2017 160031
-2,302.70 20.00 ח הציבור פניות 07/11/2017 30/11/2017 160031
-2,322.70 20.00 ח הציבור פניות 08/11/2017 30/11/2017 160031
-2,342.70 20.00 ח הציבור פניות 13/11/2017 30/11/2017 160031
-2,362.70 20.00 ח הציבור פניות 14/11/2017 30/11/2017 160031
-2,382.70 20.00 ח הציבור פניות 16/11/2017 30/11/2017 160031
-2,402.70 20.00 ח הציבור פניות 21/11/2017 30/11/2017 160031

ה ע״י הופק חבר ה ה מצי טו מודח . ל . 0לאו ך 2 ע תו 3 מ
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מידע מסירת בגין אגרה 1262001290 : חשבון מספר

יתרה זכות חובה נגדי ח-ן חשבונית הזמ/חוז מספר תיאור ערן תארין רישום תארין פקודה
-2,422.70 20.00 ח הציבור פניות 22/11/2017 30/11/2017 160031
-2,462.70 40.00 ח הציבור פניות 26/11/2017 30/11/2017 160031
-2,482.70 20.00 ח הציבור פניות 29/11/2017 30/11/2017 160031
-2,562.70 80.00 ח הציבור פניות 30/11/2017 30/11/2017 160031
-2,582.70 20.00 המידע חופש אגרה 11/12/2017 11/12/2017 5868
-2,602.70 20.00 המידע חופש אגרה 11/12/2017 11/12/2017 5869
-2,622.70 20.00 המידע חופש אגרה 20/12/2017 20/12/2017 5870
-2,642.70 20.00 ח הציבור פניות 03/12/2017 31/12/2017 160032
-2,662.70 20.00 ח הציבור פניות 06/12/2017 31/12/2017 160032
-2,682.70 20.00 ח הציבור פניות 11/12/2017 31/12/2017 160032
-2,702.70 20.00 ח הציבור פניות 13/12/2017 31/12/2017 160032
-2,722.70 20.00 ח הציבור פניות 25/12/2017 31/12/2017 160032
-2,742.70 20.00 ח הציבור פניות 28/12/2017 31/12/2017 160032

)ע( 0.00 : 01/01/2017 ל יתרה
: 0.00 חובה ה"כ0
: 2,742.70 ת ה"כ0 זכו

)ע( 2,742.70 : לחשבון ה"כ0

לחשבון סיכומים
2,742.70 : זכות 0.00 חובה

0.00 : זמניות תנועות -2,742.70 אב יתרות
0.00 : שיריון ה"כ0 0.00 : מותנה שיריון 0.00 שיריון

742.70 : תקציבית יתרה -2,000.00 תקציב

ה ע״י הופק חבר ה ה מצי טו מודח . ל . 0לאו ך 3 ע תו 3 מ


